der Thieren weder die steife veste ihrer hörner
noch der grosse klüpe des fleisches vnd der bein
darauf sie gemacht/ den Menschē verhindern kan

conditione naturale gli quod naturæ conditiō negauit. Quanquam enim nudus in terram veniat & ihermis, quod brutis non accidit, qui cornua, vngulas, pilos & squamas habent, est tamen (magno suo commodo) instructus ingenio & ratione vestitus, non extra quidem sed intus, præmunitionemque & tutelam suam non in corpore, sed in spiritu posuit, ita ut nec bestiarum vel proceritas vel robur, neque cornuum feritas & firmitas, neque immensis massa carnis & osseum, e quibus formatæ sunt, obstatem possunt quominus edomen-

In modo che, ne la grādezza e forza delle bestie ne la solidità delle loro corna, ne la grande massa di carne e d'ossa di che sono composte, non possono

opprimés et assujettis
sous la puissance et
autorité de l'homme:
car il n'y a animal tan
robuste, furieux ou har
di, qui gie tremble sou
daiy qu'il a aduisel hom
me, ou q'ey eust il onc
Seur. et telle grace leue
succede par la Sertu du
signacle et chatactre
de Dieu, qui est impre
mé en eux, que les an
ciens Cabalistes ap
pellayent Pahat en lan
gue Hebraïque, duquel
Adam, nostre premier
pere, fortifié, vnuoit
et conuerson auce ses
bestes, et leue imposon
leurs noms, et auoir
acquis tel empire et au
torité sur icelles, qu'el
les le zeugnoissoient

Dass er sie nit zähme bi
sous la puissance et
autorité de l'homme:
car il n'y a animal tan
robuste, furieux ou har
di, qui gie tremble sou
daiy qu'il a aduisel hom
me, ou q'ey eust il onc
Seur. et telle grace leue
succede par la Sertu du
signacle et chatactre
de Dieu, qui est impre
mé en eux, que les an
ciens Cabalistes ap
pellayent Pahat en lan
gue Hebraïque, duquel
Adam, nostre premier
pere, fortifié, vnuoit
et conuerson auce ses
bestes, et leue imposon
leurs noms, et auoir
acquis tel empire et au
torité sur icelles, qu'el
les le zeugnoissoient

get vnd gestercket mit vnd bey den unverunst
tigen Thieren gelebt vnd gewohnet/ shnē ihre na
men gegeben/ vnd ein solches ansehē vnd gewalt
über sie bekommen hat/ dass sie ihn für ihren ob
er

impedire che non sijno tur, opprimantur, sub-
domate oppresse e sotto- ijciantur potestati at-
messe alla possanza & que auctoritati hu-
manæ: neque enim est
animal aliquod tam
robustum, rabidum,
sæuum, ferox, & au-
deas, quod non trepi-
det mox ut hominem
confexerit qæcum ante
nunquam vidit. At-
que obligit hæc gra-
tia hominibus virtu-
te signaculi & chara-
cteris Dei, qui ipsis est
impressus, quem veter-
es Cabalistæ lingua
Hebraica Pahat no-
minarunt, quo Adamus
primus parens
noster confirmatus vi-
uebat & versabatur
inter bruta animan-
tia, eisque nomina in-
debat sua, talèque im-
perium & auctorita-
tem in beluas nactus,